
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1042

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:23:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 160/2024

N° do Processo: 1556

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DO
IMPLEMENTO AGRÍCOLA ENSILADEIRA JF120 DA PATRULHA AGRÍCOLA
MECANIZADA DA DIRETORIA DE AGRICULTURA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DO
IMPLEMENTO AGRÍCOLA ENSILADEIRA JF120 DA PATRULHA AGRÍCOLA
MECANIZADA DA DIRETORIA DE AGRICULTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

09/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1042/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-pecas-e-contratacao-de-mao-de-obra-para-manutencao-do-implemento-agricola-ensiladeira-jf120-da-patrulha-agricola-mecanizadanbspda-diretoria-de-agriculturastrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/641479ec7862d8be8d3a7a7dfe20fb02.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa65937f1e7f1df4b0bad9a547de390b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e27d4213f13e50352ef8edceb9193d96.pdf

